

לוח וגיר

קיבוץ גבים

8 במאי, 2011

ד' באייר, תשע"א – ערב הזיכרון

חורף שבעים ושלוש

אנחנו הילדים של חורף שנת שבעים ושלוש
חלמתם אותנו לראשונה עם שחר, בתום הקרבות
הייתם גברים עייפים שהודו למזלם הטוב
הייתן נשים צעירות מודאגות ורציתן כל כך לאהוב
וכשהריתם אותנו באהבה בחורף שבעים ושלוש
רציתם למלא בגופכם את מה שחיסרה המלחמה.

כשנולדנו היתה הארץ פצועה ועצובה
הבטתם בנו, חיבקתם אותנו, ניסיתם למצוא נחמה
כשנולדנו ברכו הזקנים בעיניים דומעות
אמרו הילדים האלה הלוואי לא ילכו אל הצבא
ופניכם בתצלום הישן מוכיחות דיברתם מכל הלב
כשהבטתם לעשות בשבילנו הכל להפוך אויב לאוהב.

הבטתם יונה

עלה של זית

הבטתם שלום בבית

הבטתם אביב ופריחות

הבטתם לקיים הבטחות

הבטתם יונה

אנחנו הילדים של חורף שנת שבעים ושלוש
גדלנו, אנחנו עכשיו בצבא עם הנשק, קסדה על הראש
גם אנחנו יודעים לעשות אהבה, צוחקים ויודעים לבכות
גם אנחנו גברים, גם אנחנו נשים, גם אנחנו חולמים תינוקות
ולכן לא נלחץ, ולכן לא נדרוש, ולכן לא נאיים
כשהיינו קטנים אמרתם: הבטחות צריך לקיים
אם דרוש לכם כח ניתן, לא נחסוך, רק רצינו ללחוש
אנחנו הילדים של החורף ההוא שנת שבעים ושלוש

הבטתם יונה...



משולחנו של מנהל הקהילה

החלטות הנהלת הקהילה (02.05.11)

עלויות בעת מיגון בתי הילדים

בדיון על בית מעבר בעת מיגון בתי הילדים, הנהלת הקהילה 05/11 דחתה את הפניה לנצל את המועדון כמבנה זמני לילדים, והפנתה את ועדת חינוך לשימוש ב"בית ארז" על-פי ההכנסה החלופית. לאחר בדיקה, התחדדו המשמעויות הכספיות של העלויות הכרוכות בכך. כעת ההנהלה ניצבת בדילמה בין עלויות גבוהות ובין מחיר של אי נוחות זמנית (של כמה חודשים). בישיבה הוצגו 4 אופציות של מקומות מעבר בעת מיגון שני בתי הילדים, על יתרונותיהם וחסרונותיהם, כולל העלויות הכרוכות בכל אופציה. הוסבר גם שחלק מהאופציות המוצעות עדיין לא נבחנו ע"י פקע"ר או תמ"ת, ואין לדעת אם תהיה מגבלה מגורם חיצוני. כל אופציה שתקבל תגרום לאי נוחות זמנית, עם זאת מודגש כי מדובר במיגון למען ילדינו הקטנים. לאחר שנשמעו הסברים והערות על המשמעויות בכל אופציה בנפרד, להלן הסיכום:

- א. הנהלת הקהילה מטילה על **אושרת** (הנהלת הקהילה) **ונטע** (חינוך) לקבוע יחד עם **אבי וענת** פתרון למקום מעבר בעת המיגון.
- ב. למקרה שתהיה התנגדות מצד גורם חיצוני, הצוות הממונה יקבע כמה חלופות לפי סדר עדיפויות.
- ג. הקווים המנחים לקביעת הפתרון:
 - אופציית בית "ארז" אינה רלוונטית, אין לוותר על הכנסה שנתית מהשכרות של כ-90 אש"ח.
 - אופציית שיש לשקול בשל יעילות וחסכון: מעבר בין בתי ילדים כולל ניצול בתים של גיל בייס, דירה זמנית, מועדון.

בריכת שחייה

מכרז לשדרוג הבריכה - עדכון: הקבלן הזוכה (=הצעת מחיר הנמוכה) הגיש הצעה גבוהה ב-100 אש"ח לעומת האומדנים הראשוניים. כדי לעמוד בתקציב העומד לרשות הפרויקט, המשמעות היא שבשלב זה יקוזזו מרכיבים מתוך הביצוע המתוכנן. בכל מקרה השיפוץ יכול השלמת כל הצרכים לבריכה הגדולה.

הצוות האחראי על הבריכה: הצוות האחראי כולל את **טל אידו, יוחאי, שושי, דרור**. מנהלי הבריכה מהעונה הקרובה: **יוחאי & דרור**.

הפעלת הבריכה בעונה הקרובה:

לאור פניות חוזרות של חברים המדגישים את חשיבות הבריכה בעונת הקיץ, סוכס לדחות את שיפוץ הבריכה לתחילת חודש ספטמבר ולפתוח את הבריכה בעונה זו בתנאים הבאים:

- א. הבריכה תיפתח לעונה הקרובה עד ה-31 באוגוסט עם עלויות תיקון מינימאליות.
- ב. מקור התיקונים הנדרשים (35-40 אש"ח): בשלב זה מתוך ההשתתפות העצמית שהוגדרה (350 אש"ח ע"ת גביס), וב-2012 מקור זה יוחזר מתוך סעיף השקעות אלא אם יימצא מקור חיצוני אחר.
- ג. התנאים לפתיחת הבריכה: תיקון רצפת הבריכה כאמור; טיפול בממצאים בטיחותיים, באחריות יוחאי; צמצום שעות הפתיחה למינימום ההכרחי, למשל לא תיפתח הבריכה בשעות ערב ע"ח הקהילה.

חג עצמאות שמח!

מפגש בנושא צמיחה דמוגרפית

ביום ד' האחרון נערכה פגישה בנושאי צמיחה דמוגרפית עם ינינה פלדשטיין. ינינה חברה בצוות לצמיחה דמוגרפית בתק"צ וחברת קיבוץ נחל עוז. בפגישה השתתפו כ- 22 חברים.

ינינה הציגה את הרקע למצב הנוכחי בקיבוצים ואת המהלכים שנעשו בעבר ונעשים היום בקיבוצי התנועה. נוכחנו לדעת שבתחום החברים בעצמאות כלכלית בקיבוצים מסורתיים אנו בין פורצי הדרך הראשונים. בנושא החברים בעצמאות כלכלית כמעט אין קיבוץ שדומה למשנהו וכל קיבוץ מאמץ לו שיטת התייחסות שונה למעמד החדש הזה. בכל מקרה ממליצה ינינה על קבלה לחברות מלאה כדי לחסוך בעיות שעוללות לצורך, את המעמד של עצמאות כלכלית עדיף לדעתה לעשות רק באופן זמני כדי לקדם תהליכים. כמו כן טוענת ינינה כי בעוד הקיבוצים המסורתיים נתקלים בקשיים בקליטה מסורתית ומתחבטים לגבי פתרונות אחרים, מרבית קיבוצי השינוי קולטים חברים ובנים. אחת הסיבות לכך היא כמובן שוק הנדליין הבלתי אפשרי בארץ אבל יש גם סיבות נוספות.

במהלך השיחה התבטאו חברים רבים בנושאי הקליטה והפעולות שיש לבצע כדי לעודד בנים להיקלט ולסייע להם בכך. הוזכר שלבנים אשר מתקשים לעמוד בדרישות הכלכליות של חברות בעצמאות כלכלית תמיד פתוחה הדרך לקליטה מסורתית. כן דובר על הצורך בסינון מועמדים קפדני.

סיום השיחה היה בכך שבעקבות המהלכים לצמיחה דמוגרפית, אם בדרך ההרחבה הקהילתית ואם בדרך חברים מסוגים שונים, עשוייה להיווצר בישוב חברה מעט שונה ממה שהורגלנו בה עד היום וצריך לדעת להיערך אליה, לקבל אותה ולדעת לחבר אותה אלינו ואותנו אליה. היתה שיחה מעניינת ומקום גם לחברים להשמיע דעתם שלא תמיד תואמת את דעת העוסקים במלאכה. חשוב לדעתי להמשיך במפגשים מכל הסוגים ולשתף את החברים במתרחש.

רשם - אופיר

איכות הסביבה, איכות חיים, ופיתוח...א

למי חשוב לדעת שלאריזות פלסטיק גדולות, מחומרי כביסה, למשל, או מגלידה, שלא נכנסות למכלי הבקבוקים הכחולים, הרגילים, יש מקום ב"כלוב" הנמצא מעבר לתחנה הממוגנת. מאחורי המטבח? יש לו פתחים יותר גדולים, וגם סלים לשקיות ויריעות משומשות מפלסטיק. (לאחרונה נוסף כלוב כזה גם בנקודת האיסוף שליד שכונת סביון, מול הסיבוב למזכירות ולאזור המלאכה)

אני מגיעה לשם לעתים, גם עם מכלים שאני מוצאת מונחים ליד מכלי האשפה הירוקים, הרגילים, וגם עם בקבוקי זכוכית, שנצברים במבנה ששימש בעבר כמחסן טיולים. עידו ארד דואג להעבירם לכתובת המתאימה, למחזור או לשימוש חוזר.

לא מזמן, הונח שם גם מכל חדש לאיסוף נייר. על המכל הירוק הזה, הדומה בכל לשאר מכלי המחזור לניירות המפוזרים בחצר, יש הסבר באותיות מאירות עיניים: אפשר להשליך לתוכו גם קופסאות קרטון לא גדולות - מדגני בוקר, מתרופות וכד'. לא קרטונים של חלב או מיץ.

למיטב הבנתי, הנחיה זו תקפה גם לגבי שאר המכלים, הפזורים בחצר, שתכולתם נלקחת ע"י "אמנר", לצורך הקטנת האשפה ע"י מתזור נייר וקרטונים.

משולחן המזכירות....

באמצע חודש מאי אני יוצאת לחופשת לידה, מחליפתי במזכירות הטכנית – טובי ברטפלד. בהצלחה!

ברצוני להודות לאיציק חסון ואבי קדוש על ההבנה ותשומת הלב בתקופת חודשי ההריון.

לגילה זינגר האחת ויחידה, שנרתמה לעזרתי בכל דבר במזכירות במהלך תקופה זו ובכלל ... תהני לך בפנסיה.

ניפגש שוב במזכירות הטכנית בחודש ספטמבר...

ליאת סמיד

קצרות...

מזג האוויר כרגיל באביב, חם ומגעיל, הבטיחו ליום עצמאות אקלים נוח לחג.

ירדן אביב קיבלה חיילת מצטיינת בתור מנהלת רשת מחשוב בבסיס. כבוד וברכות.

היה לנו בשבת האחרונה טיול מועצה לגליל העליון והמערבי. היה מקסים. בנחל עיון מלא פרחים ומפלים. הטיול היה יומיים, בשבת ירד מבול. נרטבנו כהוגן וחזרנו מוקדם הבייתה, מגבים כרגיל היו בטיול 15 איש ואישה.

בשורות איוב: אבא של סימה ז"ל נפטר לפני משהו כמו שבועיים. היה כבר די זקן.

סירפה מילר נפטרה ביום רביעי בפתאומיות. השתתפותנו בצער המשפחה.

זהו, סיימתי לעבוד בהנהלת חשבונות. אחרי כמעט 31 שנות שירות, יש לי כבר "ג'ובים" חדשים, קודם אני יוצאת לחופש.

בהצלחה לציפי שמחליפה אותי.

תודה לכולכם על שיתוף פעולה במהלך השנים.

אמשיך במדור, באם יהיה על-מה לכתוב.

בריאות לכולם!

חג שמח!



תודה על סדר פסח מקסים ומרגש

היה סדר משובח בכל מימד כאן בביתנו ולכל המתעניינים.

תודה לעדו ארד הרוח החיה הדוחף והיוזם.
תודה לליאת על הניהול השקט והרגוע.
תודה לצלילה אם הסדר!!! שעשתה זאת ברגישות ובצורה
מכובדת ומכבדת מאוד.
תודה לבימלה על הארגון המוצלח והרוח החברית.
תודה ליוני שהפליא לנגן ולגלי ששרה.
תודה לימימה, שלמרות שלא נטלה חלק באירוע הסדר, באה
וארגנה את סידורי הפרחים.
תודה ליוקי ועדנה על לוח המודעות.
תודה לעמית על סידור הפרחים וסידור השולחנות.
תודה לנציגי המשפחות המשתתפות שבאו לארגן את חדר
האוכל.
תודה נחמיה כץ (אבא שלי) שעשה לי כבוד בכך ששר
והזכיר את ההגדה של יגור והזכיר ש"הגיע זמן קריאת
שחרית" בלחן של יהודה שרת האגדי, זכר לסדר ילדותי.
תודה למי שתירן, העמיס, סידר, ניקה, פרק וגם... עסק אחר
כך בכל הסיכומים החשבונאיים ועוד מלאכות נעימות יותר
ופחות.

תודה לכל מי שהשתתף!

תודה לבית גבים שאפשר חדר אוכל שמכבד את באיו
בשירותים ודלתות.

משפחת כץ

יפתח אלון המבקר החיצוני של ועדת ביקורת,
יהיה בגבים ביום רביעי 11.5.2011.

חבר שמבקש להיפגש איתו בקשר לנושא של יועצים חיצוניים מוזמן
להתקשר אליו ולקבוע באופן אישי, יפתח אלון 052-3796605.

בברכה,

"אחרי מות"

סימוכין : מסמך לחברים מיום 7.4.2011 "טרום הצבעה"

למען הגלוי הנאות והעובדתי, כותב שורות אלה אינו מעורב מעודכן, או בקי בפרטים, מבחירה ומהדדיות מסוימת, כצופה מן "האגף הסגור".

בכל זאת ארהיב עוז בנפשי ומתוך ה"קול קורא" לחברי הקיבוץ ולהבנתי המוגבלת כמה שורות, כעולה מהמסמך והערכת ההתפתחויות הצפויות.

- גבים נפרדת/משילה מעליה, נכס משמעותי (אולי ה...) בדמותן של אחזקות "יקרות מפז" במפעל/חברה, רווח/ית, ומאבדת סטאטוס שנבנה בעמל רב כ"שווה בין בלתי שווים".
- אם זכרוני אינו מטעני הרי השיח בבקשתו/דרישתו/פנייתו המקורית של מר לוח רונקל, הבעלים הכל יכול של "פוליפילם", היה/היתה לקבל שליטה וקבלת אחוז נוסף מהחברה שיעמיד את התפלגות האחזקות והבעלות על 51% ל"פוליפילם" ו-49% לגבים. (ענין שישפיע גם על פוליקואט).
- ניתן להסיק עפ"י המידע כי בקשה/דרישה זו לא באה לעולם, או מסיבות עקרוניות, או אי גמירות דעת במועד סביר או אי הסכמה על שווי/מחיר או מחזרתו של רונקל עצמו מסיבותיו ושיקוליו.
- הואיל והאמור הוא בנכס "כבד משקל", ולא במכירת מכונית משומשת שבה המידע לענין מצבה מצוי בידי המוכר, הרי שלענייננו ערכה/שוויה של החברה לבעליה ידועה להם כמחזיקים בפועל, ובידי המוכר (הקיבוץ) לא היה יתרון בידיעת העובדות לאשורן.
- לו היתה מתקבלת דרישתו של "רונקל" הני"ל, יתכן שלא היה נדרש ויתור על נתח משמעותי (לפחות היה שווה להעמיד זאת למבחן).
- המסמך מתמצת את נרטיב (הסיפור ההיסטורי) השתלשלות המהלך המוצע, ואת עובדת הימשכו מ-2008, "שהוא נכפה על הקיבוץ" (אינו ביוזמתו) "בבחינת המספר יודע הכל".
- אכן מצב לא נוח, ברם גם במצב של נחיתות ניתן לנקוט בצעדים/הצעות/הסכמות/הבנות וכיוצ"ב, מבלי להידרש בהכרח ל"Bmby".
- "ההבנות" שהושגו אינו מהוות בשורה מרנינה לחברי הקיבוץ, עובדת הסתמכותו על הכנסות פסיביות כ"מקור ודאי" המהוות בפורטפוליו הנוכחי נתח משמעותי, ובדגש על אלה שמקורם פולג שבעתיים. מבלעדי מקור זה או בקיטון משמעותי היימנו מצבנו מורע יחסית. גם אם תהליך זה יימשך שנים אחדות התוצאה בא תבוא!! לפחות יש לצפות שכך יקרה. תופעה זהה לטיפוס על מדרון חלקלק.
- ההבנות שהושגו לכאורה הם בעיקרן דקלרטיביות (הצהרתיות) ואין בהן להוסיף או לגרוע.
- ככלות הכל הדברים יהיו תלויים ברצונו הטוב של "השולט". "ברצותו ייקיים שלא ברצותו לא יעשה כן".

סביר להניח כי מרבית חברי הקיבוץ שאינם בעלי אורנטציה עסקית אינם מבינים וגם לא אמורים להבין את המצב החדש לאשורו ואת השינוי הנובע מהמהלך. אולי אף אינם מודעים לו די הצורך.

וכל זאת עוד בטרם ניהול מו"מ על חוזה מפורט שבו חלק מהנחות היסוד המפורטות במסמך, ישתנו באופן כזה או אחר.

זו "הפרקטיקה הנוהגת" בניהול משא ומתן.

ניתן יפוי כח לנהל מו"מ ללא הגדרה עד היכן הוא משתרע (יפוי הכח) ומהם הגבולות.

- הזכויות הנשמרות לכאורה לגבים (כזכות המיעוט) למשרת דירקטור הוא למראית עין בלבד, החלטות בדירקטוריון ועמדת הדירקטור נקבעות על פי אינטרסים (טובת) של החברה, ולכך הוא מחויב עפ"י חוק.
- "אין מצב" שבהתפלגות האחזקות המוצעת תתקבלנה החלטות הנוטות חסד לקיבוץ, מטעמים אלטרואיסטים, או מנדיבות כד פתאום של מאן דהוא.
- הקביעה כי עסקאות בין "בעלי ענין" יחייבו אישור הקיבוץ נראית בעליל כאשליה שממילא איננו בשליטתו (של הקיבוץ).
- היה שווה לשקול מכירת מלוא השליטה והאחזקה בחברה במחיר מועדף לאלתר וע"י כך השלמה של מהפיכה תעשייתית (מקיבוץ מתועש למצב מפוספס) (יתכן ששקלו זאת ולא הסתייע אינני יודע), אגב החלטות מסוג זה כשהאמור הוא במכירת נכס או חלקו טעון המהלך אישור ברוב מיוחס מקרב חברי הקיבוץ (בעלי הנכס).
- משכנעני שקובעי המדיניות ושוקלי השיקולים עשו ככל שביכולתם לעשות טוב לקיבוץ "כנאמר" "רצה אבל לא יצא".
- אגב ומבלי קשר הכרחי למהלך שבנדון, מדיניות ניהול המשאב האנושי נכון להיום בקיבוץ אינו כשיר ליתן הגנה אלמנטארית לחברי הקיבוץ המועסקים בפעילות שבשליטת הקיבוץ, קל וחומר, וספק רב "ואולי אף למעלה מזה" אם תוכל "לספק הגנה" לחברים המועסקים כרגע ב"פולג", תנאי שהוא הכרחי אך אינו מספיק.
- הדברים רואים אור לאחר קבלת ההחלטה, כהרהור שלאחר מעשה ולא על מנת להשפיע על "רצון העם".

זה מה יש!

יאיך הררי

ליג בעזמר

ביום אי' 22.5.2011
הפנינג לכל המשפחה
מהשעה 16:00 עד 20:00.

פרטים בהמשך....

הצוות המארגן

